АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.11.2017											№ 72
д. Вихарево

О внесении изменений в постановление администрации Вихаревского
сельского  поселения от 22.03.2016 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вихаревского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» с изменениями от 18.05.2017 г. № 36

В связи с вступлением в силу Федерального Закона № 64-ФЗ            «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»   и  Закона Кировской области   от  03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» администрация Вихаревского сельского поселения постановляет :
1. Внести изменения в постановление администрации Вихаревского
сельского  поселения от 22.03.2016 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вихаревского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» с изменениями от 18.05.2017 г. № 36 :
1.1.  Подпункт 14.1 пункта 14 Положения о комиссии по соблюде6нии требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации Вихаревского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее-Положение) изложить в новой редакции :
[bookmark: Par83][bookmark: Par84]«14.1. Представление главой администрации сельского поселения материалов проверки, свидетельствующих о несоблюдении муниципальным служащим, требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.»;
1.2. Подпункт 14.4 пункта 14 Положения исключить;
1.3. Пункт 17 Положения исключить ;
1.4. Пункт 22 Положения исключить ;
1.5. Пункт 26 Положения исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных
стендах и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации						Л.Е.Маркова